فاضل مصطفی نماینده ی پارلمان جمهوری آذربایجان و عضو حزب ینی آذربایجان نیز در گفتگو با سایت ینی مساوات گفته است که به احتمال زیاد انحلال پارلمان، بعد از تصویب بودجه دولت خواهد بود.

گفتنی است، پنجمین دوره انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان روز یکشنبه ۱ نوامبر ۲۰۱۵ (آبان 1394) در 5 هزار و 547 حوزه انتخاباتی به غیر از سرزمین های اشغالی این کشور از جمله منطقه جدایی طلب قره باغ کوهستانی برگزار شده بود. سالهست که احزاب مخالف و سازمانهای دفاع از حقوق بشر، دولت جمهوری آذربایجان را متهم می کنند که ظرفیت احزاب را برای تبلیغات انتخاباتی محدود می کند و سازمان های دفاع از حقوق بشر نیز پیوسته از اوضاع حاکم بر جمهوری آذربایجان انتقاد می کنند.